

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: افق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471102	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵۳,۵۹۱,۷۴۳	۹۱,۱۵۷,۷۸۹	۶۷	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۳,۸۳۰,۰۳۱)	(۷۴,۷۰۹,۸۱۶)	(۶۴)	
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۷۷۱,۷۱۱	۱۶,۴۴۷,۹۷۳	۸۱	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵,۹۱۵,۹۱۴)	(۱۴,۷۰۱,۱۶۷)	(۷۶)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۶۵۳,۰۱۴	۳,۶۳۹,۸۴۶	۸۳	
سایر هزینه‌ها	(۸۱۳,۳۶۸)	(۲۰۴,۵۱۰)	(۲۹۸)	
سود (زیان) عملیاتی	۹,۶۹۵,۴۴۳	۵,۱۷۳,۱۴۳	۸۷	
هزینه‌های مالی	(۸۲,۱۵۱)	(۸۹,۴۳۵)	۸	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۰۰۴,۹۳۹	۹۴۷,۷۴۳	۷۴۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳۷,۱۰۹	۴۷,۳۷۹	۵۹۳	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷,۹۴۵,۳۴۰	۶,۰۷۷,۷۳۹	۱۹۵	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱,۷۸۹,۲۷۲)	(۹۲۳,۳۹۹)	(۹۴)
سالهای قبل	(۹۴,۲۵۲)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶,۰۶۱,۸۱۶	۵,۱۵۴,۳۴۰	۲۱۲
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۶,۰۶۱,۸۱۶	۵,۱۵۴,۳۴۰	۲۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۲,۶۴۱	۱,۴۱۴	۸۷
غیرعملیاتی (ریال)	۲,۷۴۴	۳۰۴	۸۰۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۳۸۵	۱,۷۱۸	۲۱۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۳۸۵	۱,۷۱۸	۲۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۳۵۴	۱,۷۱۸	۲۱۲
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶,۰۶۱,۸۱۶	۵,۱۵۴,۳۴۰	۲۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱۶,۰۶۱,۸۱۶	۵,۱۵۴,۳۴۰	۲۱۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۱۵۳,۳۲۸	۵,۰۶۸,۴۶۸	۲,۶۷۱,۰۹۷	۲۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۹,۸۰۹	۶۳,۷۰۹	۳۲,۳۸۱	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۰۹,۷۳۱	۵۸,۸۱۶	۸۰۶	۱,۴۴۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۹۱۴,۱۴۵	۲,۲۸۳,۶۰۷	۹۸۳,۳۴۳	۱۱۵
سایر دارایی‌ها	۱۳۳,۵۰۶	۳۰۷,۳۷۰	۳۴۰,۰۰۰	(۵۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲,۱۶۹,۵۰۹	۷,۷۸۰,۸۷۰	۳,۹۳۷,۵۲۶	۵۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۹۸۳,۴۱۴	۳,۴۰۷,۸۷۴	۱,۳۳۹,۱۰۳	۱۰۵
موجودی مواد و کالا	۳۰,۶۳۸,۹۹۰	۸,۷۶۹,۹۱۳	۶,۴۰۸,۴۳۱	۱۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۴۱۵,۵۵۵	۱,۱۲۳,۰۳۴	۹۳۲,۳۳۹	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲,۰۴۴,۵۳۹	۳,۷۲۲,۰۵۰	۱۰۵,۷۶۳	۲۲۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۱	۱,۳۹۵,۴۴۶	۱,۵۶۸,۷۹۱	۲,۸۳۸,۷۰۴	موجودی نقد
۱۴۲	۱۰,۱۶۱,۰۷۲	۱۸,۵۹۱,۶۶۱	۴۴,۹۲۰,۲۰۲	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴۲	۱۰,۱۶۱,۰۷۲	۱۸,۵۹۱,۶۶۱	۴۴,۹۲۰,۲۰۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۱۶	۱۴,۰۸۸,۵۹۸	۲۶,۳۷۲,۵۳۱	۵۷,۰۸۹,۷۱۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۰۲	۲,۹۲۸,۳۵۷	۵,۳۸۲,۶۹۵	۱۶,۳۴۶,۹۷۵	سود (زیان) انباشته
--	۰	۰	(۷۷۰,۹۹۹)	سهام خزانه
۱۹۰	۴,۰۲۸,۳۵۷	۶,۴۸۲,۶۹۵	۱۸,۷۷۵,۹۷۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۰	۱۸۱,۰۸۵	۳۱۲,۵۳۵	۵۰۱,۳۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۰	۱۸۱,۰۸۵	۳۱۲,۵۳۵	۵۰۱,۳۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵,۱۵۴,۳۳۸		۵,۱۵۴,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۱۵۴,۳۳۸	•	۵,۱۵۴,۳۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۱۵۴,۳۳۸	•	۵,۱۵۴,۳۳۸
سود سهام مصوب									(۲,۷۰۰,۰۰۰)		(۲,۷۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵,۳۸۲,۶۹۵	•	۶,۴۸۲,۶۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۶,۰۶۱,۸۱۷		۱۶,۰۶۱,۸۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۶۱,۸۱۷	۰	۱۶,۰۶۱,۸۱۷
سود سهام مصوب									(۴,۹۹۷,۵۳۷)		(۴,۹۹۷,۵۳۷)
افزایش سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									(۷۷۰,۹۹۹)	(۷۷۰,۹۹۹)	
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰۰,۰۰۰				(۲۰۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۲۴۶,۹۷۵	(۷۷۰,۹۹۹)	۱۸,۷۷۵,۹۷۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۲۳۳,۴۰۱	۱۰,۷۳۷,۷۲۱	۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۵۰,۰۰۰)	(۵۳۰,۹۳۲)	(۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰,۴۸۳,۴۰۱	۱۰,۲۰۶,۷۹۹	۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۷۶۷,۳۰۶)	(۳,۸۸۴,۴۸۰)	۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۲,۴۱۶)	(۴۵,۵۰۷)	۵۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۵۰,۹۰۶)	(۵۸,۰۱۰)	(۱,۳۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۵۹۷,۷۳۱)	(۳,۲۶۳,۵۰۶)	۵۱
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۶۵۵,۶۵۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۴۷,۵۱۴	۳۷۱,۴۲۸	(۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۶,۹۸۸	۸۳,۵۶۳	۱۱۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۸۱۳,۸۴۷)	(۷,۵۵۳,۱۶۹)	۲۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۶۶۹,۵۵۴	۲,۶۵۴,۶۳۰	۷۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۷۸,۲۰۵	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۹,۴۴۱	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۸۱۰,۴۳۹)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۳۸۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۸۹,۷۳۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۸۰۶,۸۴۹)	(۲,۰۱۱,۵۵۳)	(۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۳۹۹,۶۴۳)	(۲,۴۸۱,۲۸۵)	(۳۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۲۶۹,۹۱۲	۱۷۳,۳۴۵	۶۳۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۵۶۸,۷۹۳	۱,۳۹۵,۴۴۶	۱۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۸۳۸,۷۰۴	۱,۵۶۸,۷۹۱	۸۱
معاملات غیرنقدی	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
فروش داخلي:													

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
نوشيدني	عدد	ساير	۹۶,۸۳۵,۰۴۹	۲۸,۲۴۰.۸۲	۳,۷۰۳,۰۵۲	(۲,۴۷۴,۵۸۴)	۱,۲۲۸,۴۶۸	۱۲۹,۶۳۸,۶۳۲	۵۴,۵۹۲.۵۵	۷,۰۷۷,۳۰۴	(۴,۵۴۰,۸۶۷)	۲,۵۳۶,۴۳۷	۰
شوینده	عدد	ساير	۱۷۳,۷۷۹,۵۶۱	۱۰۹,۴۵۹.۶۳	۱۸,۹۱۳,۳۸۶	(۱۴,۶۳۶,۳۳۶)	۴,۳۷۶,۰۵۰	۲۰۳,۳۵۱,۹۰۹	۱۴۸,۹۳۷.۷۳	۳۰,۳۷۱,۸۷۷	(۲۳,۶۷۱,۹۰۸)	۶,۵۹۹,۹۶۹	۰
خوراكي	عدد	ساير	۵۴۹,۱۶۹,۱۸۱	۷۳,۶۱۵.۸	۳۹,۸۷۸,۳۶۰	(۳۳,۶۸۹,۸۸۴)	۷,۱۸۸,۴۷۶	۷۰۰,۰۴۹,۰۱۵	۱۰۳,۸۳۷.۹۸	۷۱,۹۹۱,۶۳۹	(۵۸,۶۳۹,۷۰۱)	۱۳,۳۵۱,۹۳۸	۰
ملزومات/تجهيزات	عدد	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سبزيجات	عدد	ساير	۹,۷۷۳,۶۹۴	۵۳,۹۷۱.۲	۵۳۷,۴۹۸	(۵۳۸,۹۳۳)	(۱,۴۳۵)	۵,۰۷۷,۵۴۹	۶۶,۵۳۸.۹۵	۳۳۷,۸۰۴	(۳۱۸,۵۱۹)	۱۹,۳۸۵	۰
لوازم منزل سبك	عدد	ساير	۳۳,۹۰۹,۹۲۱	۷۱,۰۱۹.۴۷	۱,۶۹۸,۰۷۰	(۱,۰۱۶,۴۰۸)	۶۸۱,۶۶۳	۲۸,۹۸۳,۳۸۴	۱۰۱,۳۵۳.۳۶	۳,۹۳۴,۶۶۳	(۱,۷۳۴,۰۵۵)	۱,۳۰۰,۶۰۷	۰
پروتئيني	عدد	ساير	۳۱۴,۳۰۳,۹۰۵	۸۳,۴۸۹.۹۴	۲۶,۳۴۱,۲۱۵	(۳۳,۳۵۵,۳۴۱)	۳,۹۸۵,۹۷۴	۳۶۴,۳۹۵,۱۱۱	۱۰۸,۶۳۰.۵۷	۳۹,۵۶۹,۹۴۴	(۳۳,۶۳۸,۳۶۶)	۵,۹۳۱,۵۷۸	۰
پوشاك	عدد	ساير	۱,۶۸۴,۸۳۳	۱۰۹,۶۸۳.۸۷	۱۸۴,۷۹۹	(۹۸,۵۸۹)	۸۶,۲۱۰	۱,۷۹۴,۹۴۸	۱۵۳,۷۳۸.۶۹	۲۷۴,۱۵۸	(۱۴۷,۳۵۶)	۱۳۶,۹۰۳	۰
غرفه اي	عدد	ساير	۶۹۰,۳۴۶	۱۷,۹۷۷.۶۵	۱۳,۴۰۹	(۹,۸۵۱)	۳,۵۵۸	۱,۰۶۰,۴۳۶	۱۲۶,۷۰۷.۵۷	۱۳۴,۳۶۴	(۱۲۹,۳۵۹)	۵,۰۰۵	۰
جمع فروش داخلي			۱,۱۶۹,۱۴۶,۳۹۰		۹۱,۱۵۷,۷۸۹	(۷۴,۷۰۹,۸۱۶)	۱۶,۴۴۷,۹۷۳	۱,۴۳۴,۱۵۰,۹۷۴		۱۵۳,۵۹۱,۷۴۳	(۱۳۳,۸۳۰,۰۳۱)	۳۹,۷۷۱,۷۱۱	۰
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۱۶۹,۱۴۶,۳۹۰		۹۱,۱۵۷,۷۸۹	(۷۴,۷۰۹,۸۱۶)	۱۶,۴۴۷,۹۷۳	۱,۴۳۴,۱۵۰,۹۷۴		۱۵۳,۵۹۱,۷۴۳	(۱۳۳,۸۳۰,۰۳۱)	۳۹,۷۷۱,۷۱۱	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵,۵۳۰,۸۶۸	۱۶,۳۹۴,۹۵۳	۲۹,۰۹۳,۲۱۰	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	۹۱,۱۵۷,۷۸۹	۱۵۳,۵۹۱,۷۴۳	۰

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۴,۷۸۶,۸۴۳)	(۱۳,۸۹۳,۲۶۶)	(۳۴,۳۰۱,۸۶۵)	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	(۷۴,۷۰۹,۸۱۶)	(۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۴,۷۰۹,۸۱۶	۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

--

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	
جمع کل				۰			۰			۰			۰	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سایر	عدد	۰		۸,۷۳۱,۸۲۷	۰		۱۳۴,۵۶۰,۳۵۲	۰		۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱	۰	۲۰,۴۷۲,۰۴۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۸,۷۳۱,۸۲۷	۰		۱۳۴,۵۶۰,۳۵۲	۰		۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱	۰	۲۰,۴۷۲,۰۴۸
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۸,۷۳۱,۸۲۷			۱۳۴,۵۶۰,۳۵۲			۱۳۲,۸۳۰,۰۳۱		۲۰,۴۷۲,۰۴۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴,۰۴۹,۳۴۸	۷,۰۳۸,۳۳۴	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۵۶۳,۵۷۳	۹۳۱,۰۱۶	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۳۱۰,۹۴۸	۳۹۵,۹۷۹	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۱۹۶,۸۵۷	۷,۱۳۰,۶۹۶	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷۵۴,۵۱۵	۱,۴۴۱,۵۳۳	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۵,۸۲۶,۹۲۶	۸,۹۷۸,۲۵۶	۰
جمع	۰	۰	۰	۱۴,۷۰۱,۱۶۷	۲۵,۹۱۵,۹۱۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----
----------------------------------	-------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸,۵۷۹	۱۲,۰۰۰	۱۳,۹۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۰	۰	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت سامان پویش تامین	۷۹	۸۰۰		۰	۷۹,۹۹۹	۹۲,۰۰۰	۰	
تجهیزگستر کوروش	۵۱	۵,۱۰۰		۰	۵۱	۵,۱۰۰	۰	
توسعه تجارت الکترونیک کوروش	۵۸	۵۸,۰۰۶		۰	۵۸	۵۷,۹۹۹	۰	
توسعه کشت و صنعت کوروش	۳۰	۲		۰	۳۰	۲۰	۰	
بازرگانی افق کوروش	۹۹	۱۰		۰	۹۹,۹۹۹	۱۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
گروه صنايع غذايي پاکبان	۰	۰		۰	۲۲	۲۵۱,۴۱۸	۰
گسترش گلرنگ ترابر	۰	۰		۰	۲۰	۶۰,۰۰۰	۰
گندم طلائي کوروش	۰	۰		۰	۳۰	۶۰,۰۰۰	۰
فن آوران انياک رایانه	۰	۰		۰	۱۵	۳۸۸,۲۹۳	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۴۵,۰۰۰	۱,۰۹۷,۵۸۰
درآمد تبلیغاتی	۳,۰۵۴,۲۵۶	۵,۵۲۸,۳۴۷
درآمد اجاره و غرفه	۳۰,۵۹۰	۳۷,۱۸۷
جمع	۳,۶۳۹,۸۴۶	۶,۶۵۳,۰۱۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۲۰۴,۵۱۰	۸۱۳,۳۶۸
جمع	۲۰۴,۵۱۰	۸۱۳,۳۶۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

--

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۸۲,۱۵۱	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰		۱۰۰,۰۰۰	۵۷۰,۰۰۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۸۲,۱۵۱	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰			۱۰۰,۰۰۰	۵۷۰,۰۰۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۸۲,۱۵۱	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فروش سرمایه گذاری	۵۹۲,۷۵۱	۷,۵۸۰,۴۳۸
سودسپرده بانکی	۸۳,۵۶۴	۱۷۶,۹۸۷
سود سهام	۲۷۱,۴۲۸	۲۴۷,۵۱۴
جمع	۹۴۷,۷۴۳	۸,۰۰۴,۹۳۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر	۴۷,۲۷۹	۳۳۷,۱۰۹
جمع	۴۷,۲۷۹	۳۳۷,۱۰۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۸۲,۶۹۵	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۵۴,۳۳۸	۵,۰۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----
----------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»